

KUPNÍ SMLOUVA č.j.MV-105573-8/SOZ-2017

Číslo u kupujícího: 028/2017

Číslo smlouvy u prodávajícího:

dle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen „OZ“) ve znění
pozdějších předpisů

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi smluvními stranami

GLOBALTEK GROUP s.r.o.

se sídlem: Technologická 861/18, 77900 OLOMOUC

zastoupená: Bc. Petrem Škodou

IČO: 25376217

DIČ: CZ25376217

bankovní spojení: Fio Banka

číslo účtu: 

kontaktní osoba: Jana Vandrovcová

e-mail: 

telefon: 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka
16628.

(dále jen „prodávající“)

Česká republika – Ministerstvo vnitra

sídlo: Nad Štolou 936/3, 170 34 Praha 7

kontaktní adresa: MV- GŘ HZS ČR

Skladovací a opravárenské zařízení HZS ČR

Libušina ulice 601/105, 779 00 Olomouc

IČO: 00007064

DIČ: CZ00007064

bankovní spojení: ČNB, pobočka Praha 1

číslo účtu: 

zastoupená: Ing. Vlastimilem Gothardem

pověřeným výkonem funkce

ředitele Skladovacího a opravárenského zařízení HZS ČR

kontaktní osoba: Petra Bednářová

telefon: 

e-mail: 

(dále jen „kupující“)

I.

Úvodní ustanovení

1. Podkladem pro uzavření této smlouvy je nabídka prodávajícího ze dne 14. 9. 2017, která byla vybrána jako nejvhodnější na základě zadávacího řízení evidovaného pod č.j. MV- 105573/SOZ-2017.

II.

Předmět plnění

1. Předmětem této smlouvy je stanovení podmínek pro dodávku **Mycích, čistících a hygienických potřeb** dle přílohy č. 1 této kupní smlouvy.
2. Kupující se zavazuje předmět plnění převzít a zaplatit sjednanou cenu dle článku III.

III.

Kupní cena

Smluvní strany se dohodly na ceně předmětu plnění, a to ve výši:

Celková cena bez DPH : 83552,90,- Kč

DPH 21%: 17546,11 Kč

Celkem s DPH: 101099,01 Kč

Slovy celkem(stojjednatísícdevadesátdevět korun českých jeden haléř s DPH)

1. Tato cena je považována za cenu nejvýše přípustnou a nepřekročitelnou, zahrnující cenu za dopravu do místa plnění, včetně dalších nákladů související s dodávkou předmětu plnění v této smlouvě výslovně neuvedených.

Kupní cena bude zaplacená na základě faktury vystavené prodávajícím po převzetí předmětu plnění zástupcem kupujícího.

IV.

Doba a místo plnění

1. Prodávající je povinen dodat smluvené zboží do 1 měsíce od nabytí účinnosti této smlouvy.
2. Místo plnění:

MV - Generální ředitelství HZS ČR
Skladovací a opravárenské zařízení HZS ČR
Libušina ulice 601/105, 779 00 Olomouc
Kontaktní osoba pro převzetí je:

Slavomíra Grolichová

Renata Lehnertová

V.

Všeobecné dodací podmínky

1. Dodávka zboží bude považována za dodanou jejím převzetím kupujícím a podpisem dodacího listu zástupci obou smluvních stran v místě plnění. Jedno vyhotovení dodacího listu zůstane kupujícímu a druhé vyhotovení bude předáno prodávajícímu.
2. Kupující nabývá vlastnické právo k dodanému zboží jeho převzetím a je oprávněn zboží používat. Přejednost nebezpečí škody na zboží vzniká okamžikem převzetí podle dodacího listu.

VI.

Platební podmínky

1. Platba za uskutečněné dodávky předmětu plnění bude prováděna bezhotovostním platebním převodem na základě daňového dokladu vystaveného prodávajícím do 14 kalendářních dnů po řádném předání a převzetí dodávky kupujícím. Přílohou každého daňového dokladu bude zástupci obou stran podepsaný dodací list potvrzující, že dodávka byla dodána kupujícímu v požadovaném množství a kvalitě.
2. Daňový doklad musí obsahovat údaje uvedené v § 29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů a údaje uvedené v § 435 odst.1OZ.
3. Daňové doklady jsou splatné do 21 kalendářních dnů ode dne jejich prokazatelného doručení příslušnému kupujícímu na adresu:

**MV-GŘ HZS ČR,
Skladovací a opravárenské zařízení HZS ČR
Libušina 601/105
779 00 Olomouc**

Fakturační adresa:

**ČR - Ministerstvo vnitra
Nad Štolou 936/3
170 34 Praha 7**

zastoupené – kontaktní adresa:

**MV – GŘ HZS ČR,
SOZ HZS ČR
Libušina ulice 601/105
779 00 Olomouc**

(musí být uvedeno celé včetně kontaktní adresy)

4. Daňové doklady doručené v prosinci roku 2017 musí být kupujícímu doručeny nejpozději patnáctého dne uvedeného měsíce.
5. Daňový doklad je považován za proplacený okamžikem odepsání příslušné finanční částky z účtu kupujícího ve prospěch účtu prodávajícího.
6. Pokud kupující uplatní nárok na odstranění vady zboží ve lhůtě splatnosti faktury, není kupující povinen až do odstranění vady zboží uhradit cenu zboží a může zboží vrátit. Okamžikem odstranění vady zboží začne běžet nová lhůta splatnosti faktury v délce 21 kalendářních dnů.
7. Kupující je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti daňového dokladu vrátit prodávajícímu bez zaplacení takový daňový doklad, který neobsahuje náležitosti stanovené touto smlouvou nebo obecně závaznými právními předpisy, není doložena kopie potvrzeného dodacího listu, obsahuje jiné cenové údaje nebo jiný druh plnění než dohodnutý ve smlouvě nebo budou-li tyto údaje uvedeny chybně, a to s uvedením důvodu vrácení. Prodávající je povinen v případě vrácení daňového dokladu tento doklad opravit nebo vyhotovit znovu. Důvodným vrácením daňového dokladu přestává běžet původní lhůta splatnosti. Nová lhůta v původní délce splatnosti běží znovu ode dne doručení opraveného nebo nově vystaveného daňového dokladu kupujícímu.
8. Prodávající je povinen vrátit poskytnuté finanční prostředky nebo jejich část, pokud nedodrží sjednané podmínky nebo pokud mu jeho zaviněním byly poskytnuty neprávem nebo ve vyšší částce, než mu náležely. Vrácení bude provedeno způsobem stanoveným kupujícím.
9. Platby budou realizovány v korunách českých (CZK) na základě předloženého daňového dokladu výhradně na účet prodávajícího. Pokud prodávající nemá účet zřízený v peněžním ústavu na území České republiky, bankovní poplatky za zahraniční platbu jdou na vrub prodávajícího.
10. Zálohové platby kupující neposkytuje.

VII.

Záruka

1. Prodávající ručí za kvalitu zboží dle této smlouvy po dobu 24 měsíců. Záruční doba začíná běžet okamžikem převzetí zboží kupujícím.

VIII.

Vady

1. Prodávající je povinen dodat zboží v množství, druhu a jakosti (technické parametry) dle kupní smlouvy a při dodržení obchodních podmínek sjednaných v této smlouvě včetně podmínek pro přepravu do místa dodání. Kupující je povinen dodané zboží převzít a zaplatit kupní cenu.

2. Poruší-li prodávající povinnosti stanovené v bodu VIII. 1, jedná se o vady plnění. Kupující je povinen reklamovat vady bezodkladně po jejich zjištění, a to formou písemného oznámení o vadě.
3. Zjistí-li kupující vady týkající se jakosti dodaného zboží již při dodání, je oprávněn odmítnout jejich převzetí a od kupní smlouvy odstoupit. To platí i při dodání jiného druhu zboží, než určuje kupní smlouva. Odstoupení od kupní smlouvy bezodkladně kupující písemně oznámí prodávajícímu.
4. Vady, které se týkají jakosti dodaného zboží, které kupující zjistí až po převzetí dodávky, je prodávající povinen odstranit nejpozději do 10 dnů od oznámení reklamace. Prodávající odstraní vady bezúplatně dodáním náhradního plnění v množství a jakosti dle kupní smlouvy. Obdobně postupuje prodávající i v případě, nevyužije-li kupující svého práva na odstoupení od smlouvy podle bodu VIII. 3.

IX.

Sankce

1. Prodávající je oprávněn požadovat na objednateli úrok z prodlení za nedodržení termínu splatnosti daňového dokladu ve výši 0,05 % z prokazatelně neuhrazené částky včetně DPH za každý i započatý den prodlení. Výše sankce není omezena.
2. Kupující je oprávněn požadovat na dodavateli smluvní pokutu za nedodržení termínu plnění dodávky zboží, který je stanoven v bodu IV. 1., a to ve výši 0,05% z ceny nedodaného zboží včetně DPH za každý i započatý den prodlení. Výše sankce není omezena.
3. Kupující je oprávněn požadovat po prodávajícím smluvní pokutu za nedodržení doby pro odstranění zjištěných vad na základě reklamace, a to ve výši 0,05% z ceny reklamovaného zboží včetně DPH, a to za každý i započatý den prodlení. Minimální výše sankce je 1000,- Kč za den.
4. Úrok z prodlení a smluvní pokuta jsou splatné do 30 kalendářních dnů od data, kdy byla povinné straně doručena písemná výzva k jejich zaplacení oprávněnou stranou, a to na účet oprávněné strany uvedený v písemné výzvě. Ustanovením o smluvní pokutě není dotčeno právo oprávněné strany na náhradu škody v plné výši.

X.

Odstoupení od smlouvy

1. Smluvní strany pokládají za podstatné porušení smlouvy prodlení prodávajícího se splněním předmětu kupní smlouvy ve sjednaném termínu dle čl. IV. 1. této smlouvy nebo nedodání předmětu plnění v požadované kvalitě a množství dle této smlouvy.
2. Kupující je oprávněn odstoupit od smlouvy, jestliže se prodávající ocitne pravomocným rozhodnutím soudu v úpadku dle zákona č. 182/2006 Sb., o úpadku a způsobech jeho řešení (insolvenční zákon), ve znění pozdějších předpisů.

XI.

Řešení sporů

1. Veškeré spory mezi smluvními stranami budou řešeny nejprve smírně.
2. Nebude-li smírného řešení dosaženo, budou spory řešeny v soudním řízení před obecnými soudy České republiky.

XII.

Odpovědnost za škody

1. Prodávající odpovídá za škodu způsobenou vadným plněním této smlouvy v rozsahu stanoveném českým právním řádem, zejména pak OZ.

XIII.

Ostatní ujednání

1. Prodávající je oprávněn provádět změny ve složení realizačního týmu, který dodává kupujícímu zboží na základě této smlouvy, pouze s předchozím souhlasem kupujícího. Prodávající je povinen provést změnu člena realizačního týmu na základě odůvodněného požadavku kupujícího a to bez zbytečného odkladu po uplatnění tohoto požadavku u prodávajícího.
2. Smluvní strany jsou povinny bez zbytečného odkladu oznámit druhé smluvní straně změny údajů v záhlaví smlouvy.
3. Prodávající není bez předchozího písemného souhlasu kupujícího oprávněn postoupit práva a povinnosti z této smlouvy na třetí osobu.
4. Prodávající je povinen upozornit kupujícího písemně na existující či hrozící střet zájmu bezodkladně poté, co střet zájmu vznikne nebo vyjde najevo, pokud prodávající i při vynaložení veškeré odborné péče nemohl střet zájmu zjistit před uzavřením této smlouvy.
5. Zhotovitel je povinen dokumenty související s prodejem zboží dle smlouvy uchovávat nejméně po dobu 10 let od konce účetního období, ve kterém došlo k zaplacení ceny zboží, popř. k poslednímu zdanitelnému plnění dle smlouvy, a to zejména pro účely kontroly oprávněnými kontrolními orgány.
6. Prodávající bez jakýchkoliv výhrad souhlasí se zveřejněním své identifikace a dalších údajů uvedených ve smlouvě včetně ceny zboží.

XIV.

Závěrečná ustanovení

1. Tato kupní smlouva se řídí právním řádem České republiky, zejména příslušnými ustanoveními OZ.
2. Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti uveřejněním v Registru smluv.
3. Tato smlouva je uzavřena na dobu určitou, a to do doby splnění závazků kupujícím a prodávajícím.

Smlouva může být měněna nebo doplňována jen písemnými, očíslovanými dodatky odsouhlasenými smluvními stranami, které se stanou nedílnou součástí této smlouvy.

Obě smluvní strany prohlašují, že tato smlouva nebyla uzavřena v tísni, ani za jednostranně nevýhodných podmínek a na důkaz toho připojují své vlastnoruční podpisy.

Tato smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopisech, z nichž 1 obdrží prodávající a 1 kupující.

Nedílnou součástí této kupní smlouvy je příloha č. 1.

V Olomouci dne 20-09-2017

Za prodávajícího



Bc. Petr Skoda
jednatel společnosti
GLOBALTEK GROUP, s.r.o

V Olomouci dne 20-09-2017

Za kupujícího:

Ministerstvo vnitra
S gen
ČR
Ing



Ing.
pověřen výkonem funkce ředitele
SOZ HZS ČR

Příloha č. 1 ke kS 028/2017

Poř. č.	NÁZEV	DODANÉ VÝROBKY	Počet	Cena bez DPH/ks	Cena celkem bez DPH	sazba DPH	Cena celkem s DPH
1.	pasta mycí na ruce, min. spotř. do 12/2018	SOLVINA Industry pasta 450 g	300	16,80	5040,00	1058,40	6098,40
2.	mýdlo tekuté, bal. 5 l	Mýdlo tek. NILO moře 5l modré	50	55,00	2750,00	577,50	3327,50
3.	krém na ruce min. spotř. do 12/2018	Indulona měsíčková	288	30,00	8640,00	1814,40	10454,40
4.	ručníky papírové ZZ bílé 2 vrstvé, celulóza	Pap.ruč ZZ PREMIUM Q 2vr cel. 32	60	309,00	18540,00	3893,40	22433,40
5.	papír toaletní, ø190 mm, 2 vrstvý celulóza	JUMBO maxwhite 190	70	17,90	1253,00	263,13	1516,13
6.	papír toaletní, ø280mm, 2 vrstvý celulóza	JUMBO maxwhite 280	132	38,60	5095,20	1069,99	6165,19
7.	mýdlo tekuté s dávkovačem, bal 0,5 l	Mýdlo tek. VIONE s pump. 500ml	29	17,60	510,40	107,18	617,58
8.	aviváž , bal.1l	Aviváž LENOR 1900 ml	2	36,40	72,80	15,29	88,09
9.	gel na praní , bal. 4,5 l	Prací prášek tek. TORSAN 4,5l	3	180,00	540,00	113,40	653,40
10.	utěrka papírová role, 2 vrstvá celulóza, bal 4 ks	Kuch. utěrky PERFEX 2vr 2x2role	3 bal.	32,00	96,00	20,16	116,16
11.	utěrka papírová se středovým odvinem 20 cm, 2 vrstvá celulóza	Pap ruč ROLL 19-20cm WHITE	4	66,20	264,80	55,61	320,41
12.	utěrka papírová velká role, 2 vrstvá celulóza	Pap ruč ROLL 19-20cm WHITE	3	66,20	198,60	41,71	240,31
13.	prostředek dezinfekční, 1 lit./bal.	Savo 1l	15	21,25	318,75	66,94	385,69

Poř. č.	NÁZEV	DODANÉ VÝROBKY	Počet	Cena bez DPH/ks	Cena celkem bez DPH	sazba DPH	Cena celkem s DPH
14.	prostředek dezinfekční proti plísni, 0,5 lit. bal.	Savo 0,5 lit.	45	50,00	2250,00	472,50	2722,50
15.	leštěnka na nábytek sprej	SDX M prach spray 350 ml	10	44,90	449,00	94,29	543,29
16.	čistič oken s rozprašovačem	SILUX na okna 500 ml	20	19,90	398,00	83,58	481,58
17.	čistič WC	SILUX WC GEL POWER-chlor 1l	65	28,90	1878,50	394,49	2272,99
18.	čistič WC	SILUX WC GEL LEMON 1l	6	28,90	173,40	36,41	209,81
19.	tablety do pisoáru	FIXINELA pisoár tablety 1kg	15	130,00	1950,00	409,50	2359,50
20.	osvěžovač vzduchu sprej	Osvěžovač vzduchu 300ml	95	20,00	1900,00	399,00	2299,00
21.	prostředek čistící ,tekutý písek	CIF Cream žlutý písek 500ml	70	30,00	2100,00	441,00	2541,00
22.	prostředek čistící na konvice	Odvápňovač – kyselina citronová	40	5,40	216,00	45,36	261,36
23.	prostředek čistící na koupeľny s rozprašovačem	SAVO koup.+pump. 500ml	50	38,00	1900,00	399,00	2299,00
24.	prostředek na mytí nádobí, 1lit. bal.	JAR 900ml	200	36,00	7200,00	1512,00	8712,00
25.	hadr na podlahu tkaný	Hadr na podlahu bílý 50x70 A	78	12,90	1006,20	211,30	1217,50
26.	hadr na nádobí	PETR utěrka netkaná 3ks	120 bal.	11,00	1320,00	277,20	1597,20
27.	houbička na nádobí	Houbička malá na nád 10ks	10 bal.	9,90	99,00	20,79	119,79
28.	prostředek čistící na řez a vohní kámen	PULIRAPID na váp. usaz. 750ml	72	52,00	3744,00	786,24	4530,24
29.	odstraňovač močového kamene	LARRIN čistič WC agresiv 750ml	2	53,70	107,40	22,55	129,95
30.	lopatka + smetáček	Smetáček + lopatka bez gumy	4	23,40	93,60	19,66	113,26

Poř. č.	NÁZEV	DODANÉ VÝROBKY	Počet	Cena bez DPH/ks	Cena celkem bez DPH	sazba DPH	Cena celkem s DPH
31.	smeták na holi	Smeták dř.záv POLY 280+hůl 120	3	78,90	236,70	49,71	286,41
32.	prostředek dezinfekční	Sanytol univ. podlaha 1 l	6	70,20	421,20	88,45	509,65
33.	prostředek univerzální	Sanytol univ. rozpraš. 500ml	5	65,20	326,00	68,46	394,46
34.	WC závěs	BREF WC aktiv 50g-kuličky	12	32,50	390,00	81,90	471,90
35.	náplň do osvěžovače vzduchu	AIRWICK AQUA rozp. 345ml	6	58,80	352,80	74,09	426,89
36.	náplň do osvěžovače vzduchu	náplň do osvěžovače merida	16	210,00	3360,00	705,60	4065,60
37.	prostředek čistící a mycí na nádobí, 5 lit. bal.	JAR exp.profesionál 5l	2	185,00	370,00	77,70	447,70
38.	prostředek na čištění myčky	Čistič myčky 250ml MADEL	5	33,6	168,00	35,28	203,28
39.	prostředek na mytí podlah s pomerančovým olejem	ALEX s pom. olejem 375ml. rozp	6	83,70	502,20	105,46	607,66
40.	prostředek na mytí podlah	SDX UNI podl.Mars.mýdlo 1l	20	35,90	718,00	150,78	868,78
41.	prostředek čistící univerzální	SAVO univerzál 750ml vůně květ	15	36,45	546,75	114,82	661,57
42.	kartáč na nádobí s rukojetí	Kartáč na nádobí s ručkou	6	11,75	70,50	14,81	85,31
43.	mop úklidový třásňový	Mop s hlavicí prov.bavl. 30cm	4	33,00	132,00	27,72	159,72
44.	násada na smeták	Hůl smet.130cm, hrub.závit	4	32,00	128,00	26,88	154,88
45.	WC štětka s nádobkou	WC souprava	26	18,90	491,40	103,19	594,59
46.	WC kartáč	WC štětka	15	15,00	225,00	47,25	272,25
47.	utěrka houbová 3 ks/bal. nebo 5 ks/bal., 15x18 mm	Houbová utěrka 3ks	6	11,50	69,00	14,49	83,49

Poř. č.	NÁZEV	DODANÉ VÝROBKY	Počet	Cena bez DPH/ks	Cena celkem bez DPH	sazba DPH	Cena celkem s DPH
48.	návlek na mop Vileda,patenty 33 cm	Mop Vileda náhrada	4	220,00	880,00	184,80	1064,80
49.	kartáč s rokojetí do ruky14x6 cm	Kartáč s rukojetí,plast, žehl.	2	18,20	36,40	7,64	44,04
50.	kbelík,vědro	Vědro PVC 5l	2	29,90	59,80	12,56	72,36
51.	kbelík,vědro	Vědro PVC 10l s výlevkou A	3	31,50	94,50	19,85	114,35
52.	prostředek čistící na kuchyně 500 ml	GO! KUCHYNĚ	6	28,80	172,80	36,29	209,09
53.	prostředek čistící na lednice	Cistič lednic Dr.Beckmann 250 ml	4	89,90	359,60	75,52	435,12
54.	prostředek čistící na sklokeramické desky	LARRIN Kera čistič 200ml	4	74,75	299,00	62,79	361,79
55.	čistící WC gel	WC NET gel energy 750ml	5	44,60	223,00	46,83	269,83
56.	odstaňovač zápachu	WC NET na odpady 1 l	5	135,00	675,00	141,75	816,75
57.	kartáč na radiátory s drážákem	Kartáč na radiátory dlouhý	2	31,20	62,40	13,10	75,50
58.	utěrka mikrovlnkno	Mikroutěrka 40x40cm 200g	11	14,20	156,20	32,80	189,00
59.	souprava úklidová Vileda	Vědro se ždímačem+set mop Vil	1	1169,00	1169,00	245,49	1414,49
60.	sítka do pisoáru	Sítka do pis.modré vůně bavlna	12	31,00	372,00	78,12	450,12
61.	prostředek čistící,odmašťující,dezinfekční, 9 kg	Torsan, 9 kg	1	1,00	1,00	0,21	1,21
62.	prostředek čistící na sprchové kouty, 500 ml	WINNI'S BAGNO 500ml	8	47,50	380,00	79,80	459,80
Celkem					83 552,90 Kč	17 546,11 Kč	101 099,01 Kč